
EFI NEWS
EFI NEWSPAPERS 10 | 2023 | ŘÍJEN WWW.E-FINANCE.EU

POJIŠTĚNÍ SAUNOVÁ SEZÓNAEFI CATERINGZÁMEK RAČICE RED BULL DOLOMITENMANN

HLEDÁTE BYDLENÍ či dlouhodobý PRONÁJEM V BRNĚ?  

info@efihotel.czinfo@efihotel.cz
tel.: 515 555 500tel.: 515 555 500
www.efihotel.czwww.efihotel.cz

VÁNOČNÍ VEČÍRKY

w
w

w
.e

-f
in

an
ce

.e
u

Najít dlouhodobé bydlení neboli pronájem v Brně je stále 
větším „oříškem“. Naštěstí eFi Palace Hotel*** je skvě-
lou volbou nejen pro studenty, ale i pracující jednotlivce 
či rodiny. Pokud hledáte komfort a pohodlí v moderním 
prostředí, nemusíte hledat dál. Naše nabídka eFi Palace 
Hotelu*** je přesně to, co potřebujete.

Co dělá eFi Palace Hotel tak speciálním?Co dělá eFi Palace Hotel tak speciálním? Náš komplex 
nabízí širokou škálu plně vybavených luxusních apartmá-
nů v Brně, které jsou navrženy tak, aby splnily všechny 
vaše potřeby a představy o pohodlném bydlení.

Studenti ocení lokalitu blízko centra s výhodnou dostup-
ností k univerzitám a vysokým školám, moderní vybavení 
a klidné prostředí pro studium. U nás získáte dostatek 
soukromí a prostoru k soustředění na své studijní úkoly.

Pracujícím jednotlivcům pak poskytujeme ideální místo 
pro dlouhodobé bydlení. Naše apartmány jsou navrže-
ny s ohledem na moderní životní styl a nabízejí komfort, 
bezpečnost a soukromí. U nás se můžete plně věnovat 
své práci a relaxovat po náročném dni v eFi Wellness & 
Fitness. Můžete si zacvičit, využít služeb profesionálního 
trenéra či si oddechnout v sauně po náročném pracovním 
týdnu.

Ale eFi Palace Hotel nabízí více než jen ubytování.  
A pokud máte chuť na gastronomický zážitek, naše re-
staurace v okolí jsou tu pro vás. Naše EFI TAXI Vás 
zaveze na kterýkoliv z našich EFI Hostinců. Nebo si jed-
noduše můžete uvařit večeři ve svém apartmánu.

Pokud hledáte dlouhodobé bydlení v Brně, eFi Palace 
Hotel je tím pravým místem pro vás. Vyberte si plně vy-
bavený apartmán a užívejte si nadstandardních služeb  
a příjemné atmosféry. U nás se budete cítit jako doma.



E-FINANCE SPORT TEAM 2

RED BULL DOLOMITENMANN 2023
Český tým e-Finance Sport Team se umístil na skvělém 14. místě
Každý rok se v srdci alpských Dolomitů koná jedna z ne-
jextrémnějších sportovních událostí na světě – Red Bull 
Dolomitenmann. Tento náročný závod spojuje čtyři od-
lišné disciplíny – běh v horách, paragliding, horské kolo  
a kajaking – a týmy ze všech koutů světa soutěží o prestiž-
ní titul mistra Red Bull Dolomitenmann.

Letošní ročník, který proběhl v Dolomitech v tyrolském 
Lienzi, byl pozoruhodný nejen svou náročností, ale také 
účastí českého týmu e-Finance Sport Team. Tým složený 
ze čtyř vynikajících sportovců – Mountain runner Ond-
řej Volák, paraglider Aleš Vodseďálek, mountain biker 
Adam Pilčík a kajakář Matic Tercelj – byl připraven pod-
stoupit výzvu a reprezentovat Českou republiku na tomto 
prestižním závodě.

BĚH V HORÁCH: Ondřej VolákBĚH V HORÁCH: Ondřej Volák
Závod Red Bull Dolomitenmann začíná náročným bě-
hem v horách. Ondřej Volák, známý český běžec, byl prv-
ním členem týmu e-Finance Sport Team. Se svými doved-
nostmi a odhodláním dokázal překonat náročný horský 
terén a týmu zajistit solidní výchozí pozici.

PARAGLIDING: Aleš VodseďálekPARAGLIDING: Aleš Vodseďálek
V druhé etapě závodu si přišel na své paraglider Aleš 
Vodseďálek. S jeho odvahou se sestava týmu přenesla na 
další úroveň. Aleš přistál bezpečně na vyhrazeném místě 
a tím dal týmu možnost pokračovat v soutěži.

HORSKÉ KOLO: Adam PilčíkHORSKÉ KOLO: Adam Pilčík
Horské kolo je disciplínou, kde se zkušenosti a technické 
dovednosti stávají klíčem k úspěchu. Adam Pilčík, člen 
českého týmu e-Finance Sport Team, ukázal svou schop-
nost manévrovat po náročných horských stezkách a týmu 
zajistil další úspěšný přechod.

KAJAK: Matic TerceljKAJAK: Matic Tercelj
Poslední etapou závodu bylo kajakování po řece.  

Matic Tercelj byl tím pravým mužem pro tuto disciplínu. 
S jeho zkušenostmi v kajakářském sportu a odvahou se 
český tým blížil ke konečnému cíli.

Celý e-Finance Sport Team se společně popral s nesmír-
ně náročným závodem Red Bull Dolomitenmann 2023  
a nakonec se umístil na úžasném 14. místě. Jejich výkon 
byl skvělým příkladem odhodlání, spolupráce a vytrvalos-
ti, které jsou nezbytné pro úspěch v této extrémní spor-
tovní události.

Red Bull Dolomitenmann je nejen testem fyzického vý-
konu, ale také soutěží o hrdinství a odvahu. Tým e-Fi-
nance Sport Team si zaslouží naše uznání a gratulace k 
vynikajícímu výkonu na tomto jedinečném závodě. Jeho 
členové jsou inspirací pro všechny, kteří touží po výzvách 
a extrémním sportu.

Video za závodu si můžete prohlédnou zde: Video za závodu si můžete prohlédnou zde: 

https://www.youtube.com/watch?v=mreg7hus_4A&embeds_referring_euri=https%3A%2F%2Fwww.e-finance.eu%2F&source_ve_path=MjM4NTE&feature=emb_title


ZÁMEK RAČICE 3

Zámek Račice zve na svou nejlepší akci - EFI BEER & WINE FEST!
Největší zámecká gurmánská slavnost plná pohody, pro Největší zámecká gurmánská slavnost plná pohody, pro 
děti i dospělé, v blízkém okolí Brna!děti i dospělé, v blízkém okolí Brna!

Zámek Račice přichází s událostí, která spojuje nádherný 
venkovní prostor, lahodné občerstvení a nezapomenutel-
nou atmosféru. Přijďte k nám na EFI BEER & WINE 
na Zámku Račice, kde se můžete těšit na den plný zába-
vy, kultury, dobrého jídla a pití, vše v krásném historic-
kém prostředí.

Připravte se na jedinečný zážitek, který si užijí nejen ro-
diny s dětmi, ale i opravdoví gurmáni. Čeká Vás akce, 
jakou jste ještě nezažili. Zámek Račice otevírá pro Vás své 
brány a zve všechny nadšence dobrého piva a vín nebo 
i milovníky historie na slavnost, která slibuje nespočet 
vzrušujících zážitků pro všechny generace.

 Kdy: 28. 10. Kde: Račice 1, 683 05 Račice-Pístovice Kdy: 28. 10. Kde: Račice 1, 683 05 Račice-Pístovice

PROGRAM AKCE:PROGRAM AKCE:
Gastro zóna: Gastro zóna: 
• Prodej, ochutnávka a představení řemeslných EFI piv 
a limonád
• Prezentace, prodej uzenářských výrobku z naší udírny – 
klobásy, uzené maso 
• Venkovní grilování vepřových kýt
• Opékání zámeckých buřtů na ohništi
• EFI FOODTRUCK – Pivo – limo – alkohol - horké 
alko či nealko nápoje

Degustační zóna:Degustační zóna:
• Degustační stánky se zámeckými víny od vinařství Got-
berg a Vican –ochutnávka vín a nabídka vín k zakoupení 
• Degustace pálenek v zámeckém tajném sklepení a jejich 
prodej

Doprovodný program:Doprovodný program:
• Živá hudba – Podlitý Noty + další
• Dlabání halloweenské dýně 
• Střelba lukem + kuší na terč
• Prohlídky zámku (sklepení a reprezentační místnosti)
• Soutěže pro rodiny s dětmi 

Průběh akce:Průběh akce:
• Akce bude probíhat za každého počasí
• Tešit se můžete na posezení u krbu či ve venkovním 
vyhřívaném stanu
• Otevřena bude i restaurace EFI Hostinec Konírna a sál 
v bývalé zámecké konírně 

Přijďte s rodinou a přáteli a spojte se s námi na této 
podzimní akci, kde si užijete prostředí Zámku Račice  
a ochutnáte nejlepší řemeslné pivo z EFI Pivovaru. 

Tento EFI BEER & WINE FEST nesmíte minout!Tento EFI BEER & WINE FEST nesmíte minout!

Nechte se unést kouzlem Zámku Račice a užijte si den 
plný radosti, chutí a pivařských dobrodružství. 

Těšíme se na vaši účast!
Nezapomeňte sdílet úžasný zážitek se svými přáteli!

info@zamekracice.czinfo@zamekracice.cz
tel.: 515 555 549tel.: 515 555 549
www.zamekracice.czwww.zamekracice.cz



EFI HOSTINEC OSMEC4

SVATOMARTINSKÉ HODY 
Sametové podzimní dny nám klepou 
na dveře a s nimi přichází i tradice, 
kterou nesmíme opomenout – Svato-
martinské hody!

Nabízíme vám jedinečnou příležitost 
přivonět k této starobylé slavnosti 
přímo u nás v EFI Hostincích, kde 
si můžete vychutnat tu nejlepší sva-
tomartinskou husu, jakou jste kdy 
ochutnali. 

Svatomartinské hody jsou zážitkem 
plným chuti, tradic a společnosti.  
V podzimním čase slavíme sklizeň 
a obdarováváme se se svými blízký-
mi chutným pokrmem a lahodným 
vínem. Tradice sahají hluboko do 
historie, kdy se víno stalo symbolem 
hojnosti a husa středobodem slavnost-
ního stolu.

U nás můžete očekávat naše lahod-
né speciality, které navodí atmosféru 
magického období. Každý kousek sva-
tomartinské husí pochoutky u nás je 
pečlivě připraven s láskou a tradicí. 

Přijďte tedy s námi oslavit Svatomar-
tinské hody skvělými chutěmi a užijte 
si společnost svých blízkých, protože 
právě toto dělá svatomartinskou tra-
dici tak speciální. EFI Hostince jsou 
otevřeny pro vás, abyste mohli ochut-
nat to nejlepší z podzimu a zároveň 
oslavit krásu Svatomartinských hodů.

Nejbohatší nabídku si pro Vás na 
svátek svatého Martina připravil EFI 
Hostinec Osmec. Ve stylovém prostře-
dí budovy EFI SPA Hotelu Superior 
& Pivovar na náměstí 28. října můžete 
ochutnat následující delikatesy:

Svatomartinská nabídka v Svatomartinská nabídka v 
EFI HOSTINCI OSMECEFI HOSTINCI OSMEC

od 11. 11. 2023 od 11:00 hod.  
(do vyprodání) 

doporučujeme rezervaci předem  
tel.: 515 557 515

5 chodové menu - cena 1 111 Kč / os.5 chodové menu - cena 1 111 Kč / os.

. Grilovaná husí játra s lokšemi, omáč-
kou z portského vína a karamelizovaná 
jablka

. Svatomartinská paštika z husích jater 
se sušenými švestkami 

. Tradiční husí kaldoun s nudlemi, ját-
rovými knedlíčky a pečenou kořenovou 
zeleninou

. Svatomartinská pečená husa s červe-
ným zelím s brusinkami, bílým kysa-
ným zelím se špekem, variance našich 
domácích knedlíků

. Bramborové šulánky s mákem, povi-
dlovou omáčkou s rumem a šlehačkou

. Svatomartinská celá pečená husa,
červené zelí s brusinkami, bílé ky-
sané zelí se špekem, variace na-
šich domácích knedlíků 2 550 Kč   
(Pro 4 osoby – nutno objednat 24 hod. předem)

Svatomartinské menuSvatomartinské menu

. Grilovaná husí játra s lokšemi, omáč-
kou z portského vína a karamelizovaná 
jablka 195 Kč 

. Svatomartinská paštika z husích jater 
se sušenými švestkami 155 Kč 

. Tradiční husí kaldoun s nudlemi, ját-
rovými knedlíčky a pečenou kořenovou 
zeleninou 99 Kč 

. Svatomartinská pečená husa s červe-
ným zelím s brusinkami, bílým kysa-
ným zelím se špekem, variance našich 
domácích knedlíků 699 Kč 

. Bramborové šulánky s mákem, povi-
dlovou omáčkou s rumem a šlehačkou
105 Kč 

Pokud na Martina zavítáte na Zelný 
trh nebo jste hosty eFi Palace Hotelu, 
budete mít k výběru také ze sváteč-
ního menu v EFI Hostinci Zelňák či 
EFI Hostinci Tkalcovna:

Svatomartinská nabídka v Svatomartinská nabídka v 
EFI HOSTINCI STARÁ TKALCOVNA EFI HOSTINCI STARÁ TKALCOVNA 

Bratislvská 52, BrnoBratislvská 52, Brno

od 11. 11. 2023 od 11:00 hod.  
(do vyprodání) 

doporučujeme rezervaci předem  
tel.: 515 555 515

a

Svatomartinská nabídka v Svatomartinská nabídka v 
EFI HOSTINCI ZELŇÁKEFI HOSTINCI ZELŇÁK

Zelný trh 4, BrnoZelný trh 4, Brno

od 11. 11. 2023 od 11:00 hod.  
(do vyprodání) 

doporučujeme rezervaci předem  
tel.: 601 150 000

. Svatomartinská paštika z husích jater 
se sušenými švestkami 155,- 

. Tradiční husí kaldoun s nudlemi, ját-
rovými knedlíčky a pečenou kořenovou 
zeleninou  99,-  

info@efihostinec.czinfo@efihostinec.cz
tel.: 515 557 515tel.: 515 557 515
www.efihostinec.czwww.efihostinec.cz

restaurace@staratkalcovna.czrestaurace@staratkalcovna.cz

tel.: 515 555 515tel.: 515 555 515
www.efihostinec.czwww.efihostinec.cz

zelnak@efihostinec.czzelnak@efihostinec.cz
tel.: 601 150 000tel.: 601 150 000
www.efihostinec.czwww.efihostinec.cz



EFI HOSTINEC 5

Navštívit můžete také nedaleký Zá-
mek Račice, který nabízí v EFI Hos-
tinci Konírna speciality:    

Svatomartinská nabídka v Svatomartinská nabídka v 
EFI HOSTINCI KONÍRNAEFI HOSTINCI KONÍRNA

ZÁMEK RAČICEZÁMEK RAČICE
Račice 1, Račice-PístoviceRačice 1, Račice-Pístovice

od 11. 11. 2023 od 11:00 hod.  
(do vyprodání) 

doporučujeme rezervaci předem  
tel.: 515 555 549

. Svatomartinská paštika z husích jater 
se sušenými švestkami 155,- 

. Tradiční husí kaldoun s nudlemi, ját-
rovými knedlíčky a pečenou kořenovou 
zeleninou 99,- 
    
. Svatomartinská pečená husa s červe-
ným zelím s brusinkami, bílým kysa-
ným zelím se špekem, variace našich 
domácích knedlíků 699,-

 
. Svatomartinská pečená celá husa  
s červeným zelím s brusinkami, bílým 
kysaným zelím se špekem, variace na-
šich domácích knedlíků 2 550,-
(Pro 4 osoby – nutno objednat 24 hod. předem)

K Martinovi patří samozřejmě mladé 
víno, vybrat si u nás můžete z přilože-
né nabídky:

Svatomartinské vína z Vinařství Ko-Svatomartinské vína z Vinařství Ko-
vacsvacs
Vinařství Kovacs Novosedly je malé 
vinařství rodinného typu, 
se sídlem v obci Novosedly, v miku-
lovské vinařské podoblasti na jižní 
Moravě.

Muškát MoravskýMuškát Moravský
Svěží aroma prvního letošního vína 
nabízí nádherné tóny čerstvých hroz-
nů snoubící se s vůní sušené pomeran-
čové kůry.

info@efipivovar.czinfo@efipivovar.cz
tel.: 515 557 515tel.: 515 557 515
www.efipivovar.czwww.efipivovar.cz

info@zamekracice.czinfo@zamekracice.cz
tel.: 515 555 549tel.: 515 555 549
www.zamekracice.czwww.zamekracice.cz

Pro opravdové milovníky piva jsme připravili akční cenu naší stříbrnou medailí 
oceněné EFI Dvanáctky, která je už nyní k dostání na všech našich výčepech.

Pokud stojíte o skutečný gastronomický zážitek, podívejte se na webové strán-
ky efihostinec.cz a vyberte si z různých specialit, které se neopakují ve všech 
našich EFI Hostincích. Opravdovým gurmánům doporučujeme si místa rezer-
vovat předem.   

Těšíme se na vaši návštěvu a společně oslavme toto krásné roční období!

Zweigeltrebe roseZweigeltrebe rose
Barva vína je růžová, s jemně oranžo-
vým tónem. Tóny šťávy kompotova-
ných třešní doplňuje vůně jahodové 
marmelády 
a svěží kyselinka čeveného rybízu.

SvatovavřineckéSvatovavřinecké
Barva vína je intenzivní, tmavě červe-
ná s odleskem rubínu. Vůně je výrazná 
a plná s tóny zralých švestek a višní. 
Chuť je svěží, lehounká a povzbudivá.

0,1l za 60 Kč | 0,75l za 399 Kč



VÁNOČNÍ VEČÍRKY, SILVESTROVSKÉ OSLAVY6

FIREMNÍ VÁNOČNÍ VEČÍRKY, SILVESTROVSKÉ OSLAVY A EVENTY  
V BRNĚ. Pronájem prostor pro firemní vánoční večírky a silvestr.

Plánujete firemní vánoční večírek  
v Brně nebo silvestrovskou oslavu?
Naše prostory v EFI Hotelech a EFI 
Hostincích v Brně jsou ideální pro 
firemní akce, vánoční i silvestrovské 
oslavy a další eventy. Nabízíme nejen 
prostory k pronájmu, ale i kompletní 
catering od profesionálních kuchařů  
z EFI SPA Hotelu**** Superior & Pi-
vovar a ubytování v našich luxusních 
hotelech.

Pro firemní vánoční večírky v Brně Pro firemní vánoční večírky v Brně 
můžete pronajmout:můžete pronajmout:

• Prostory eFi Palace Hotelu*** na 
Bratislavské ulici, včetně restaurace, 
salonku a letního Sun Baru s bazé-
nem.
• Restauraci a střešní terasu v EFI 
SPA Hotelu**** Superior & Pivovar 
na nám. 28. října s krytým parková-
ním.
• Divadelní sál, Mozartův sál, Club 
a další prostory v divadle Reduta na 
Zelném trhu, ideální pro velké firemní 
eventy v Brně až pro 350 osob.

Dalším luxusním místem pro vánoč-Dalším luxusním místem pro vánoč-
ní večírky a Silvestr může být Zámek ní večírky a Silvestr může být Zámek 
Račice, pouhých 22 km od BrnaRačice, pouhých 22 km od Brna

dem, který nabízí jedinečné a ele-
gantní prostory. Vánoční večírek nebo 
silvestrovská akce na zámku zaručují 
neopakovatelný zážitek v krásném  
a historickém prostředí. Máme bo-
haté zkušenosti s pořádáním různých 
akcí, což zahrnuje vánoční večírky  
a silvestrovské oslavy, party, svatby či 
koncerty. Personál Zámku Račice je 
známý pro svou vstřícnost a vysoký 
standard obsluhy, takže můžete počí-
tat s veškerou potřebnou podporou 
při organizaci velké akce.

Naše možnosti nabízejí různé veli-
kosti prostor, takže si můžete vybrat 
takový, který nejlépe vyhovuje vašim 
potřebám, ať už máte na mysli men-
ší soukromou místnost nebo velký sál 
pro větší oslavy.

Neváhejte a rezervujte si vánoční ve-
čírek či silvestr ještě nyní na našich 
stránkách.

Pokud hledáte pro svůj firemní vánoč-
ní večírek nebo jinou událost nevšed-
ní prostory, Zámek Račice u Vyškova, 
vzdálený pouhých 22 km od Brna, 
nabízí exkluzivní historické prostory  
s možností ubytování. Jsou ideální 
pro firemní akce a eventy v netradič-
ním prostředí s historií začínající od  
13. století. K dispozici zde můžete mít 
sál Konírna až pro 80 osob s barem 
a ubytováním v Předzámčí a Podzá-
mčí nebo pronájem celého Podzámčí 
s Krčmou, wellnessem a vyhřívaným 
venkovním bazénem. 

Pronájmy prostor a akce lze kombino-
vat dle domluvy.
Vánoční období je především časem 
radosti, oslav a setkávání se nejen  
s rodinou, ale i přáteli a kolegy. Po-
kud hledáte ideální místo pro uspořá-
dání vánočního večírku nebo dokonce 
silvestrovské party, měli byste zvá-
žit možnost rezervace prostor u nás  
v EFI Hotelích, Hostincích nebo na 
Zámku Račice, kde vkusně zařízené 
interiéry vytvářejí útulnou a nevšední 
atmosféru pro každou událost. Nabí-
zejí tak ideální prostory pro vánoční 
večírky.
Zámek Račice je historickým pokla-

www.efihotel.cz/firem-www.efihotel.cz/firem-
ni-vanocni-vecirky-sil-ni-vanocni-vecirky-sil-
vestrovske-oslavyvestrovske-oslavy



7WELLNESS

NEJLEPŠÍ WELLNESS V BRNĚ 

 EFI SPA: Luxusní Wellness v Brně EFI SPA: Luxusní Wellness v Brně  

Pokud toužíte po ještě větším luxusu a péči, navštivte EFI 
SPA, které je součástí EFI SPA Hotelu**** Superior & 
Pivovar. Toto wellness centrum je známé svým exkluziv-
ním prostředím a profesionálním přístupem k relaxaci  
a zdraví. EFI SPA Hotel **** Superior nabízí jak svým 
hotelovým hostům, tak široké veřejnosti luxusní wellness, 
jehož součástí je velkokapacitní finská sauna finská sauna, parní saunaparní sauna, 
vířivkavířivka aa unikátní odpočívárna ve třech patrech věžičkyunikátní odpočívárna ve třech patrech věžičky 
hotelu společně se slunnou terasouhotelu společně se slunnou terasou, která v zimních mě-
sících slouží také jako ochlazovací zóna. Aktuálně nabí-
zíme veřejnosti akční vstup za 350 Kč na 3h. Hosté mají 
v ceně ručníkový servis, pitný režim (voda, káva, čaj)  
a drobné občerstvení. Nezapomeňte se odměnit návště-
vou našeho wellness centra, kde budete moci načerpat 
novou energii a uvolnit se.

 

  eFi Palace Hotel: Wellness v srdci Brna   eFi Palace Hotel: Wellness v srdci Brna 

Pokud hledáte příjemné a komfortní prostředí pro ná-
vštěvu sauny, nemůžete minout eFi Palace Hotel. Tento 
tříhvězdičkový hotel v centru Brna nabízí wellness a rela-
xaci na vysoké úrovni. Jeho wellness centrum vás okouzlí 
moderním designem, útulností a soukromím. 

Saunový svět:Saunový svět: eFi Palace Hotel disponuje jak finskou sau-
nou, tak parní saunou. Každý typ sauny má své vlastní 
benefity, ať už preferujete suché teplo nebo vlhké prostře-
dí. 

Bazén a relaxační zóna:Bazén a relaxační zóna: Po saunování si můžete dopřát 
osvěžující plavání v hotelovém bazénu nebo relaxovat na 
lehátkách v tiché relaxační zóně.

Saunová sezona v Brně zahájena: zrelaxujte tělo i mysl ve wellness centru v EFI SPA Saunová sezona v Brně zahájena: zrelaxujte tělo i mysl ve wellness centru v EFI SPA 
S podzimem přichází nejen chladnější počasí, ale také začátek saunové a wellness sezony. Pro mnohé z nás je saunování 
oblíbeným způsobem, jak se zahřát, uvolnit a posílit své zdraví. A kde jinde si to lépe užít, než v nádherném EFI SPA 
v Brně? V tomto článku se podíváme na benefity saunování pro lidský organismus a představíme vám dvě skvělá místa 
v Brně, kde si můžete tuto relaxaci dopřát: v eFi Palace Hotelu a v luxusním wellness centru EFI SPA, které je součástí 
EFI SPA Hotelu**** Superior & Pivovar

Proč se saunovat? Zdraví a relaxace v jednom! Proč se saunovat? Zdraví a relaxace v jednom! 
Saunování není pouze způsobem, jak se zahřát v chlad-
ných měsících, ale má také mnoho pozitivních vlivů na 
náš organismus a duševní pohodu. Zde je několik klíčo-
vých benefitů saunování: 

1. Očista pleti a detoxikace 1. Očista pleti a detoxikace 
Při saunování dochází k zvýšenému pocení, což pomáhá 
otevřít póry pokožky a odstranit nečistoty a toxiny. To 
zanechává pleť čistou, jemnou a zářivou. 

2. Relaxace a snížení stresu 2. Relaxace a snížení stresu 
Saunování pomáhá relaxovat tělo a mysli. Teplý vzduch 
a klidná atmosféra sauny zvyšují produkci endorfinů, tzv. 
hormonů štěstí, což snižuje stres a napětí. 

3. Posílení imunity 3. Posílení imunity 
Vysoká teplota v sauně pomáhá tělu bojovat proti infek-
cím tím, že zvyšuje prokrvení a aktivitu imunitního systé-
mu. Pravidelné saunování může snížit riziko onemocnění. 

4. Uvolnění svalů 4. Uvolnění svalů 
Teplý vzduch v sauně pomáhá uvolňovat svalové napětí  
a zmírňovat bolesti svalů a kloubů. Je to ideální po nároč-
ném fyzickém cvičení. 

5. Lepší kvalita spánku 5. Lepší kvalita spánku 
Saunování může pomoci zlepšit spánek tím, že uvolňuje 
tělo a zklidňuje mysl. Po návratu ze sauny se mnoho lidí 
cítí odpočatější a spí hlubším spánkem. 

info@efihotel.czinfo@efihotel.cz
tel.: 515 555 500tel.: 515 555 500
www.efihotel.czwww.efihotel.cz

recepce@efispahotel.czrecepce@efispahotel.cz
tel.: 515 557 557tel.: 515 557 557
www.efispa.czwww.efispa.cz



CATERING8

OSLAVY - CATERING 
Plánujete nějakou speciální událost, kterou byste chtěli 
oslavit s rodinou, přáteli nebo kolegy? Chcete, aby vaše 
akce byla nezapomenutelná a vaši hosté si užili gastrono-
mický zážitek na nejvyšší úrovni? Máme pro vás řešení!

Naštěstí máme speciální cateringové oddělení, které 
vám dokáže vyčarovat cokoliv, co si umanete. Nic je ne-
zaskočí a dokážou vykouzlit úsměv na tváři i na talíři.  
Mgr. Jan Malinka, který má za sebou dlouholeté zkuše-
nosti a spokojené zákazníky, vystupuje pravidelně v te-
levizi a využívá své know-how v umění na talíři, působí  
u nás jako vášnivý gastronom. Navíc denně připravuje 
pokrmy pro čtyřhvězdičkový EFI SPA Hotel & Superior  
a EFI Hostinec Osmec, kde testuje své nápady a přetváří 
klasickou českou kuchyni do moderního kabátku.

Ať už potřebujete catering na oslavu narozenin, svatbu, 
vegetariánské menu či raut pro velkou rodinnou oslavu 
nebo firemní večírek, Mgr. Jan Malinka a jeho profesio-
nální tým vám splní vaše přání. Nabízí vám široký výběr 
jídel z české i mezinárodní kuchyně, od tradičních po-
choutek po moderní a originální kreace.

Navíc vám dokážeme zařídit i velmi reprezentativní pro-
story pro vaši akci. Můžete si vybrat z několika možností, 
jako je například EFI Hostinec Osmec, prostory divadla 
Reduta, EFI Hostinec Zelňák či kongresové centrum v 
EFI Palace Hotelu. Pro opravdu velké akce i svatby si 
můžete pronajmout i EFI Hostinec Konírna na Zámku 
Račice či celý areál Podzámčí.

Pokud tedy hledáte profesionální catering, který vám za-
jistí nezapomenutelný zážitek a spokojenost vašich hostů, 
neváhejte a kontaktujte nás.

catering@efihostinec.czcatering@efihostinec.cz
tel.: 702 036 278tel.: 702 036 278
www.efihostinec.czwww.efihostinec.cz



9VOUCHERY

SKVĚLÝ DÁREK! 
Nakupování dárků pro blízké, kamarády, pracovní kolegy, 
partnery nebo drahé polovičky může být někdy opravdo-
vým výzvou. Otázka zní: Co jim darovat, aby byli oprav-
du spokojení a nadšení? Jedním z perfektních řešení jsou 
NAŠE VOUCHERY. 

Voucher na ubytování v Brně s wellness:Voucher na ubytování v Brně s wellness:

Pro ty, kdo se chtějí odreagovat a načerpat novou energii, 
je voucher na ubytování v Brně s wellness balíčkem tím 
pravým dárkem. Návštěva potěší milovníky nádherného 
wellness s oázou klidu. Naše třípatrová odpočívárna, kte-
rá sahá do samotné věžičky hotelu nabízí nádherný vý-
hled i prostor pro odpočinek. Dárek jako tento nejenže 
nabízí návrat k sobě samým, ale také umožňuje prožít 
romanticky společný čas s partnerem nebo partnerkou.

Voucher na luxusní večeři v EFI Hostinci OsmecVoucher na luxusní večeři v EFI Hostinci Osmec

Jestliže vaši blízcí nebo kolegové milují gastronomii a 
chuťové zážitky, může voucher na luxusní večeři v EFI 
Hostinci Osmec potěšit. Naše kuchyně je proslulá svou 
výbornou kuchyní a nabízí À LA CARTE menu plné 
delikates, které potěší i ty nejnáročnější gurmány.

S blížícím se koncem roku 2023 nabízíme i speciální ná-
sledující vouchery.

Voucher na Silvestrovské pohoštění v EFI Hostinci OsmecVoucher na Silvestrovské pohoštění v EFI Hostinci Osmec

Silvestrovské pohoštění v EFI Hostinci Osmec bude 
opravdu luxusní. Každý pokrm je zde připraven z nej-
lepších surovin a s pečlivostí, kterou můžete očekávat od 
špičkové restaurace. Proto si rezervujte voucher na toto 
zážitkové menu.

Voucher na vánoční menu v EFI Hostinci OsmecVoucher na vánoční menu v EFI Hostinci Osmec

Vánoce jsou časem, kdy se setkáváme s rodinou a přáteli. 
Voucher na vánoční menu v EFI Hostinci Osmec vám 
umožní oslavit tento svátek v krásném a pohodovém pro-
středí. Pokud si chcete svátky užít v opravdové pohodě, 
zapomenout na stres s přípravou jídla, nechte se hýčkat 
v naší restauraci, kde se o každý detail starají za vás pro-
fesionálové. Na vánoční tabuli v EFI Hostinci Osmec 
podáváme tradiční vánoční kapří polévku s máslovými 
krutony, smažené filé z kapra s vánočním bramborovým 
salátem a jako dezert tiramisu s domácím vaječným liké-
rem.

Voucher na exkurzi do EFI PivovaruVoucher na exkurzi do EFI Pivovaru

Milovníky piva určitě zaujme pod stromeček i voucher na 
exkurzi do EFI Pivovaru. Zajímá vás, jak naše skvělá piva 
vaříme? Cestu od zrnka sladu až po sklenici plnou tohoto 
božího nápoje. Během exkurze vše uvidíte a naše skvělá 
piva samozřejmě ochutnáte!

Buďte kreativní a udělejte radost 
těm, které máte rádi, s vouchery 
od EFI. 



POJIŠTENÍ.COM10

Povinné ručení je dáno zákonem a bez něho na silnici 
nesmíte.  Pokud si chcete opravdu dobře a výhodně vy-
brat, srovnejte si aktuální nabídky od většiny pojišťoven 
on-line a na jednom místě. Navštivte www.pojisteni.com.

Povinné ručení je zákonné pojištění odpovědnosti z pro-
vozu vozidla, kryje náklady za škodu, kterou způsobíte 
třetí osobě na zdraví i majetku. Při sjednání povinného 
ručení získáte kromě pojistného krytí i asistenční služby, 
které využijete nejen při nehodě, ale i při poruše vašeho 
vozu.

U nás si můžete k povinnému ručení sjednat i porovnat U nás si můžete k povinnému ručení sjednat i porovnat 
tato připojištění:tato připojištění:
• Pojištění skel• Pojištění skel
• Pojištění náhradního vozidla• Pojištění náhradního vozidla
• Pojištění úrazu• Pojištění úrazu
• Pojištění zavazadel• Pojištění zavazadel
• Pojištění odcizení• Pojištění odcizení
• Pojištění střetu se zvěří• Pojištění střetu se zvěří

Nejlevnější nemusí být nejlepšíNejlevnější nemusí být nejlepší
Nejnižší limit povinného ručení je 35 milionů korun. Po-
zor – při nehodě může být za újmu na zdraví nebo i smrt 
odškodněný každý poškozený jednotlivě, a to až do pojiš-
těné výše. Vše, co výše uvedený limit přesáhne, pak jde 
za viníkem nehody.

Pokud si připlatíte pár set korun za lepší pojištění s vyšší-

HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ 
mi limity, můžete získat o desítky milionů korun vyšší kry-
tí a jistotu. S porovnáním na pojisteni.com vás navýšení 
limitu může vyjít levněji než stávající pojištění.

Máte-li automobil (či jiné vozidlo), rozhodně stojí za zvá-
žení kromě povinného ručení uzavřít i havarijní pojiště-
ní, které dokáže pokrýt spoustu rizik, která si možná ani 
neuvědomujeme. Cena za toto pojištění se různí podle 
určitých aspektů, které vám v tomto článku přiblížíme.

Aspekty ceny havarijního pojištěníAspekty ceny havarijního pojištění
Zatímco povinné ručení je zákonným pojištěním a chrá-
ní nás před následky škod, které bychom mohli způsobit 
druhým, havarijním pojištěním se bráníme před škodami, 
které vzniknou nám samotným.

Z produktového hlediska zaplatíme za havarijní pojiště-
ní tím více, čím širší je krytí. Nabídka je opravdu široká  
a spolu s různými doplňkovými připojištěními se lze chrá-
nit před téměř všemi myslitelnými nepříjemnými situa-
cemi. 

Před čím vás ochrání havarijní pojištění?Před čím vás ochrání havarijní pojištění?
Havarijní pojištění kryje škody způsobné havárií, odcize-
ním, živlem, vandalismem.

Přírodní události představuje například poškození auta 
kroupami, prudkým větrem, nebo spadlou větví, ale i si-
tuace, kdy vám nehodu způsobí srna, která vběhla neče-
kaně do silnice, nebo třeba kuna, která přehryzala kabely.

Odcizení a vandalizmus jsou škody způsobené zlou lid-
skou vůlí – kam, mimo krádež celého vozu, patří také 
různé formy vykradení, např. zavazadel z kufru, případ-
ně poškození zaparkovaného auta neznámým pachatelem 
(odření, rozbité okénko, utržené zrcátko).

Havárie spočívá v poškození vozidla v běžném provozu, 
ať už srážkou s jiným autem nebo nezvládnutou jízdou  
a následnou kolizí v terénu. Toto riziko je statisticky nej-
pravděpodobnější, a proto je tato část havarijního pojiště-
ní nejnákladnější.



11POJIŠTENÍ.COM

Zkušenost řidiče Zkušenost řidiče 
Odráží se v systému bonusů a malusů. Čím déle jezdím 
bez nehod, tím atraktivnější jsem klient, neboť přináším 
peníze a nepožaduji plnění. Sleduje se délka pojištění  
v měsících a počet nehod.

Využití vozidla Využití vozidla 
Pokud pojišťovaný vůz slouží specifickým podnikatel-
ským účelům (typicky taxislužba, autopůjčovna), bude 
jeho pojištění nákladnější.

Spoluúčast Spoluúčast 
Snižuje náklady pojišťovny a zvyšuje motivaci pojištěné-
ho, aby řídil opatrně a šetrně k vozidlu. Obvykle se udává 
v procentech (např. 5 %, min. 5.000,- Kč), ale čím dál čas-
těji je možné zvolit i paušální částku (např. 5.000,- Kč), 
což bývá výhodnější. Čím nižší spoluúčast, tím dražší po-
jištění.

V neposlední řadě má velký význam samotná volba po-
jišťovny. Každá má totiž vlastní metodiku oceňování rizik  
i odlišnou politiku produktových cen. V závislosti na pl-
nění obchodního plánu také pojišťovny motivují klienty 
speciálními akcemi, kdy sleva může činit i desítky pro-
cent.

Jak vidíme, okolností, jež ovlivňují cenu havarijního po-
jištění a v čase se mohou změnit, je mnoho. Proto se do-
poručuje alespoň jednou za dva roky propočítat, jak by se 
změnila cena pojištění vašeho vozu. Ve hře jsou nemalé 
částky. Zároveň nezapomeňte, že pokud byste vypovídali 
stávající smlouvu – na což máte plné právo i bez udání 
důvodu – pojišťovně musí být tato výpověď doručena nej-
později 6 týdnů před datem výročí. 

Obecně platí, že pojistná částka vozidla musí odpovídat 
obvyklé ceně vozidla. Ta kopíruje cenu vozu na trhu, kte-
rý má stejné stáří, stav a najeté kilometry. Cenu havarij-
ního pojištění si můžete každoročně snížit podle toho, jak 
klesá hodnota vašeho vozu.

S přihlédnutím k uvedeným faktorům je důležité pojistné 
smlouvy pravidelně aktualizovat. S tím vám rádi pomo-
hou naši specialisté z www.pojisteni.com.

Povinné ručení je dáno zákonem a bez něho na silnici 
nesmíte.  Pokud si chcete opravdu dobře a výhodně vy-
brat, srovnejte si aktuální nabídky od většiny pojišťoven 
on-line a na jednom místě. Navštivte www.pojisteni.com.

GAP chrání před ztrátou prodejní ceny automobilu 
a bývá využíváno zejména v prvních letech po výrobě, 
kdy tržní cena vzhledem k té pořizovací klesá v důsledku 
opotřebení, zastarání a změn v automobilovém průmyslu 
nejrychleji. Určitě stojí za zvážení, pokud si na pořízení 
nového auta berete úvěr.

Vybrané faktory cenotvorbyVybrané faktory cenotvorby
Pojišťovny používají k výpočtu cen havarijního pojištění 
komplexní algoritmy a žádný jeden faktor není rozhodují-
cí. Konečná cena je vždy kombinací všech faktorů a dá se 
říct, že pro množství jedinečných vstupních parametrů je 
ve výsledku pro každého jedinečná.

Mezi HLAVNÍ FAKTORY, které se do ceny havarijního Mezi HLAVNÍ FAKTORY, které se do ceny havarijního 
pojištění promítají, PATŘÍ:pojištění promítají, PATŘÍ:

Cena auta Cena auta 
Je potřeba si uvědomit, že cena za základní rizika je vy-
počítána procentuální sazbou z hodnoty auta, kterou 
uvedete při sjednání pojištění. Platí tedy přímá úměra – 
čím dražší auto, tím dražší pojištění. Běžně se pohybuje  
v řádu jednotek procent hodnoty vozu.

Značka auta Značka auta 
Asi nikoho nepřekvapí, že cena pojištění luxusních nebo 
sportovních vozů bude vyšší, a to nejen v souvislosti  
s předchozím bodem, tedy pořizovací cenou, ale např.  
i kvůli častější rychlé jízdě těmito vozy, což zvyšuje riziko 
nehody. Do ocenění pojištění jednotlivých značek jsou 
mj. propočítány náklady na náhradní díly.

Stáří auta Stáří auta 
Pojišťovna si ho obvykle ocení koeficientem. Zatímco  
u zcela nového vozu vynásobí rok výroby cenu havarij-
ního pojištění cca „krát 1“ (tedy beze změny), deset let 
staré auto může mít klidně koeficient 2, tedy dvojnásobek 
základní sazby.

Bydliště Bydliště 
Tento údaj zjišťují pojišťovny jak kvůli míře kriminality 
v dané oblasti, tak i kvůli hustotě provozu v lokalitě, kde 
se bude dané auto pravidelně nacházet. Roli hraje také 
dostupnost parkování.

info@pojisteni.cominfo@pojisteni.com
tel.: 515 555 555tel.: 515 555 555
www.pojisteni.comwww.pojisteni.com



KŘÍŽOVKA12


